
YAYASAN PENGEMBANGA}I PEI\IDIDIKAN TUJUH BELAS YOGYAKARTA
SEKOLAH TINGGI PEMBANGT]NAN MASYARAKAT DESA "APMD''

YOGYAKARTA
AKREDITASI INSTITUSI B

. PROGMM SruDI PEMBAilGUNAN MASYAM(AT DESA D,il TATUS T€RA$TOITASI 8

. PRGMM SUDI PEMBAilGUNAil SOSIATS1 SA]USTERAKREDITN B

PiOGRAM SIUOI III,IU rcMUNI(AE 51 STATUS TERAMEOITA$ S

PTOGMM SruU IffiU PEMTRII{TAHN 51 STAIUS TERAIGEDITASI A

PNOU |l''tt.tu PEMERIiITII{AI{ PNOCRAM MAGIST€R (92} STATUS'IEMM€DITAS 8

Jl. Timoho 317 Yogyakarla 55225, Telepon {0274} 551971,550775, Fak5imile (0274) 515989, websiae: www-apmd.ac.id. e-mail tinfo@aomd.ac.id

KUTIPAN SURAT KEPUTUSAN
Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa'APMD" Yogyakarta

Nomor : 018-A/llKPTS-l(2023 Tanggal 23 Februari 2023
Tentang

Penetapan Tenaga Pengajar pada Semester ll Tahun Akademik 202212023

Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa .APMD' Yogyakarta

Menimbang
Mengingat

dan seterusnya
dan seterusnya

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kepada Yth :

Dr. Yuli Setyowati, S.lP, M.Si

Di STPMD APMD" Yogyakarta

MEMUTUSKAN

Kepada Bapak/lbu/Saudara yang namanya tercantum pada lalur 2 lampiran
keputusan ini ditetapkan menjadi tenaga Pengajar STPMD .APMD" pada Semester ll
Tahun Akademik 202212A23 dan kepadanya diberi tugas mengasuh Mata Kuliah
sepertitercantum pada lajur 3;

Segala pembiayaan akibat penetapan butir pertama surat keputusan ini dibebankan
pada anggaran STPMD "APMD' Yogyakarta;

Surat Keputusan ini berlaku untuk Semester ll Tahun Akademik 20221?023;

Apabila dikemudian hariternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kutipan : dan seterusnya

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada Tanqqal :23 Februari 2023
Ketua,

Ttd

Dr. Sutoro Eko Yunanto
NIY: 170 230190

i dengan aslinya

23A 171

I



Lampiran I

SURAT KEPUTUSAN
Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa ?PMD" Yogyakarta

N o m o r: O 1 1 - N I I KPT S-KDAZ? Ta n g g a I 24 F ebr uari 2O22
Tentang

Penetapan Tenaga Pengajar pada Semester ll Tahun Akademik 202212A23

No Nama Dosen Matakuliah Kelas SKS
Total
SKS

Hari
Jam
Mulai

Jam
Selesai

Ruang

Dr. Yuli Setl'os'ati.
S.IP, M.Si

Tekrologi Infbrmasi
Pemerintahan

29 3

23

Rabu l6:15 18:15 R.A2

Komunikasi Massa IKIB J Selasa 07:30 10:00 B7

Humas IKIB J Selasa 12:45 15: l5 GPN-22

Metode Peneiitian
Kualitatif IP2B J Rabu l0:00 l2:30 R.49

Teknologi dan
Informasi
Pemerintahan

IP2B 2 Jumat 07:00 09:30 R.A8

Humas IKIL J Selasa l2:45 l5:I5 GPN-22

Psikologi Komunikasi IKIB J Jumat 09:30 l2:00 GPN-2I

Komunikasi Massa IKIL -) Selasa 07:30 l0:00 B7

SEKOLAH TINGGI
PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA'APMD"
Ketua

Ttd

Dr. Sutoro Eko Yunanto
NtY 170 23A 190

dengan aslinya

234 171

I



RANCANGAN PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS) 

Matakuliah:  METODE PENELITIAN KUALITATIF Semester Genap: 2022/ 2023          Kode: 215218, sks: 3 (tiga) 
 

Program  Studi: ILMU PEMERINTAHAN 
 

Dosen: Dr. Yuli Setyowati, S. IP, M.Si 

Capaian Pembelajaran: Mahasiswa mampu memahami dasar-dasar dan kaidah penelitian kualitatif dan mampu menyusun desain penelitian kualitatif. 
 

Minggu 
ke- 

 

Kemampuan akhir yang 
diharapkan 

 

Bahan kajian (materi 
pelajaran) 

 

Bentuk 
pembelajaran 

Waktu Belajar 
(menit) 

 

Kriteria Penilaian 
(indikator) 

 

Bobot 
Nilai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

 
1 
 
 

Mahasiswa mampu 
beradaptasi dengan dosen dan 
sesama peserta matakuliah 

Perkenalan dan penjelasan  
RPS 

● Ice breaking 
● Kontrak belajar 
● Dialog 

3 x 150’ Mahasiswa memahami 
RPS & mampu 
berkomuniasi dengan 
baik 

 

2 Mahasiswa mampu 
memahami konsep dasar 
penelitian kualitatif 

 
 

● Pendekatan keilmuan 
● Pengertian penelitian 

kualitatif 
● Konsep dasar penelitian 

kualitatif 
● Manfaat penelitian 

kualitatif 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Diskusi  

3 x 150’ ● Pemahaman yang 
benar tentang humas 

● Mau berpendapat di 
kelas 

 

3 
 
 
 

Mahasiswa mampu 
memahami perbedaan 
penelitian kualitatif dan 
kuantitatif 
 

● Karakteristik penelitian 
kualitatif 

● Karakteristik penelitian 
kuantitatif 

●  Penjelasan 
●  Tanya jawab 
●  Diskusi  

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Keberanian 

berpendapat & 
kreativitas ide 

 

4 Mahasiswa dapat memahami 
dan menjelaskan tentang 
paradigma dan tahap tahap 
penelitian kualitatif 

● Paradigma penelitian 
kualitatif 

● Tahap-tahap penelitian 
kualitati 

● Penjelasan 
● Tanya jawab 
● Diskusi 

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Keberanian 

berpendapat  
6kreativitas ide 

 



5 
 
 
 
 

Mahasiswa mampu 
memahami jenis penelitian 
kualitatif 

Jenis penelitian kualitatif  
a. Fenomenologi  
b. Etnografi  
c. Etnometodologi  
d. Penelitian lapangan  
e. Grounded theory 

●  Penjelasan  
●  Tanya jawab 
●  Diskusi   

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Kemampuan 

mengungkapkan 
kembali 
pemahamannya 
tentang jenis 
penelitian kualitatif 

 

 

6 
 
 

 

Mahasiswa dapat memahami  
masalah penelitian kualitatif 
dan menyusun fokus 
penelitian 

• Masalah penelitian 

• Fokus penelitian 
 

● Penjelasan 
● Tanya jawab  
● Diskusi 

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 

● Kemampuan 
mengidentifikasi 
masalah penelitian 
dan menentukan 
fokus penelitian 

 

7 Mahasiswa dapat menyusun 
kebaruan penelitian, rumusan 
masalah, tujuan & manfaat 
penelitian 
 

• Kebaruan penelitian 

• Penelusuran jurnal 

• Cara merumuskan 
masalah penelitian 

• Cara menentukan tujuan 
penelitian 

• Cara menyusun manfaat 
penelitian 

 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Keberanian 

berpendapat & 
kreativitas ide 

 

8 UTS 
 

25% 

9 Mahasiswa dapat memahami 
kegunaan teori bagi penelitian 
kualitatif 

• Pengertian teori 

• Fungsi teori bagi 
penelitian 

• Posisi teori dalam 
penelitian 

● Penjelasan 
● Tanya jawab 
● Latihan 

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Kemampuan 

menelusuri teori-teori 
yang relevan melalui 
referensi 

● Keberanian 
berpendapat & 
kreativitas ide  

 



 

10 Mahasiswa mampu menyusun 
kerangka pikir dan metode 
penelitian  

• Kerangka pikir 

• Sistematika penelitian 
kualitatif 

• Teknik pengumpulan data 

• Teknik penentuan 
informan 
 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Kemampuan 

memahami alur logika 
berrpikir penelitian 

● Keberanian 
berpendapat & 
kreativitas ide  
 

 

11 Mahasiswa mampu 
memahami dan menyusun 
Teknik Analisis Data 

Teknik analisis data 
kualitatif 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 
 

3 x 150’ ● Partisipasi mahasiswa 
● Kemampuan 

memahami alur 
penelitian secara 
keseluruhan dan 
menentukan Teknik 
Analisis Data yang 
tepat 

● Keberanian 
berpendapat & 
kreativitas ide  
 

 

12-14 Mahasiswa mampu menyusun 
desain penelitian kualitatif  

• Topik 

• Latar balakang masalah 

• Kebaruan penelitian 

• Fokus penelitian 

• Rumusan masalah 

• Tujuan penelitian 

• Manfaat penelitian 

• Kajian teori 

• Kerangka pikir 

• Metode penelitian 
 

● Presentasi 
● Diskusi 

3 x 150’ ● Kemampuan analisis 
● Kemampuan 

berkomunikasi 
● Tayangan presentasi 

 

25% 



15 Mahasiswa mampu melakukan 
review metode penelitian 
kualitatif 

• Substansi mata kuliah 

• Proses pembelajaran 

Diskusi kelas 3 x 150’ ● Kemampuan analisis 
● Kemampuan 

melakukan refleksi 
substansi mata kuliah 
dan proses 
pembelajaran 
matakuliah oini 

 

16 UAS 
 

25% 

 

Keterangan: 
1. Penilaian dilakukan selama proses pembelajaran, dengan ketentuan sebagai berikut: 

● UTS bobot nilai 25% 

● UAS bobot nilai 25% 

● Tugas-tugas mingguan bobot nilai 15% 

● Presentasi & diskusi bobot nilai 25% 

● Partisipasi & keaktifan bobot nilai 10% 

2. Pertemuan ke-1 sampai 11 menjadi landasan bagi mahasiswa untuk memahami peta teoretik Metode Penelitian Kualitatif yang akan digunakan 

untuk membuat tugas-tugas  

3. Pertemuan ke-12 sampai 14 tiap mahasiswa wajib mempresentasikan desain penelitian kualitatif secara individual 

4. Tiap mahasiswa wajib mengikuti semua proses pembelajaran.  

5. Ketidakikutsertaan mahasiswa pada salah satu atau beberapa proses pembelajaran akan berkonsekuensi pada penilaian.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Daftar Referensi 
Bandur, Agustinus. 2019. Penelitian Kualitatif Studi Multi-Disiplin Keilmuan Dengan NVivo 12 Plus. Jakarta: Mitra Wacana Media 

Bungin, Burhan. 2007. Penelitian Kualitatif. Jakarta: Prenada Media Group. 

Herdiansyah, Haris. 2010. Metodologi Penelitian Kualitatif untuk Ilmu-ilmu Sosial. Jakarta: Salemba Humanika50 

Moleong, Lexy J.  2009. Metodologi Penelitian Kualitatif. Bandung: Remaja Rosdakarya  

Howard Lune & Bruce Berg. 2017. Qualitative Research Methods for the Social Sciences, 9th edition.Boston: Pearson  

 

Pattilima, H. 2007. Metode Penelitian Kualitatif. Bandung: Alfabeta. 

Robert K. Yin. 2011.Qualitative Research from Start to Finish. New York: Guildford Press  

Sutopo, HB. 2010. Metode Penelitian Kualitatif. Surakarta:UNS Press 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 













 

SEKOLAH TINGGI 
PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA ”APMD” YOGYAKARTA 

BERITA ACARA PROSES PEMBELAJARAN SEMESTER II TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

Program Studi :  ILMU KOMUNIKASI 

Mata Kuliah :  METODE PENELITIAN KUALITATIF 
Paralel :  IP2B 

Hari :  RABU 
Dosen :  Dr. YULI SETYOWATI, M.Si 

 
Minggu 

ke 
Rencana Program 

Sesuai RPS 
 

Pelaksanaan 
 

Keaktifan Mahasiswa 
Paraf 

Dosen 
Paraf 

Koordina 
tor Kelas 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

  Tanggal Jam Materi/Kegiatan Kesan Dosen Jml. Mhs. 
Hadir 

  

1 Mahasiswa mampu beradaptasi dengan 
dosen dan sesama peserta matakuliah 

29/3/2023 10.00 – 
12.30 

Perkenalan dan penjelasan  RPS 
Kegiatan: 

● Ice breaking 
● Kontrak belajar 
● Dialog 

Mahasiswa belum terlalu aktif 
karena masih berusaha 
mempelajari RPS 

35 √ √ 

2 Mahasiswa mampu memahami konsep 
dasar penelitian kualitatif 

 
 

05/4/2023 10.00 – 
12.30 

● Pendekatan keilmuan 
● Pengertian penelitian kualitatif 
● Konsep dasar penelitian kualitatif 

• Manfaat penelitian kualitatif 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Diskusi 

   Mahasiswa mulai aktif 32 √ √ 

3 Mahasiswa mampu memahami 
perbedaan penelitian kualitatif dan 
kuantitatif 
 

12/4/2023 10.00 – 
12.30 

● Karakteristik penelitian kualitatif 

• Karakteristik penelitian kuantitatif 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Diskusi 

  Mahasiswa mulai aktif 31 √ √ 

4 Mahasiswa dapat memahami dan 
menjelaskan tentang paradigma dan 
tahaptahap penelitian kualitatif 

19/4/2023 10.00 – 
12.30 

● Paradigma penelitian kualitatif 

• Tahap-tahap penelitian kualitati 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

  Mahasiswa mulai aktif 35 √ √ 



• Tanya jawab 

• Diskusi 

345 Mahasiswa mampu memahami jenis 
penelitian kualitatif 

26/4/2023 10.00 – 
12.30 

Jenis penelitian kualitatif  
a. Fenomenologi  
b. Etnografi  
c. Etnometodologi  
d. Penelitian lapangan  
e. Grounded theory 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Diskusi 

  Mahasiswa mulai aktif 34 √ √ 

6 Mahasiswa dapat memahami  masalah 
penelitian kualitatif dan menyusun 
fokus penelitian 

02/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Masalah penelitian 

• Fokus penelitian 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Diskusi 

  Mahasiswa mulai aktif 36 √ √ 

7 Mahasiswa dapat menyusun kebaruan 
penelitian, rumusan masalah, tujuan & 
manfaat penelitian 

 
 

09/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Kebaruan penelitian 

• Penelusuran jurnal 

• Cara merumuskan masalah penelitian 

• Cara menentukan tujuan penelitian 

• Cara menyusun manfaat penelitian 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 
 

  Mahasiswa mulai aktif 33 √ √ 

8  16/5/2023 UTS      

9 Mahasiswa dapat memahami kegunaan 
teori bagi penelitian kualitatif 
 

23/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Pengertian teori 

• Fungsi teori bagi penelitian 

• Posisi teori dalam penelitian 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 

  Mahasiswa mulai aktif 32 √ √ 



10 Mahasiswa mampu menyusun kerangka 
pikir dan metode penelitian  

30/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Kerangka pikir 

• Sistematika penelitian kualitatif 

• Teknik pengumpulan data 

• Teknik penentuan informan 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 

  Mahasiswa mulai aktif 33 √ √ 

11 Mahasiswa mampu memahami dan 
menyusun Teknik Analisis Data 

01/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Teknik analisis data kualitatif 
Kegiatan: 

• Penjelasan 

• Tanya jawab 

• Latihan 

  Mahasiswa mulai aktif 35 √ √ 

12-14 Mahasiswa mampu menyusun desain 
penelitian kualitatif  

08/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Topik penelitian 

• Latar balakang masalah 

• Kebaruan penelitian 

• Fokus penelitian 

• Rumusan masalah 

• Tujuan penelitian 

• Manfaat penelitian 

• Kajian teori 

• Kerangka pikir 

• Metode penelitian 
Kegiatan: 

• Presentasi 

• Diskusi 

  Mahasiswa mulai aktif 35 √ √ 

15 Mahasiswa mampu melakukan review 
metode penelitian kualitatif 

15/5/2023 10.00 – 
12.30 

• Substansi mata kuliah 

• Proses pembelajaran 
Kegiatan: 

• Diskusi Kelas 

  Mahasiswa mulai aktif 36 √ √ 

16   UAS      



Yogyakarta, Juni 2023 

Dosen Pengampu,

 

(Dr. Yuli Setyowati, M.Si) 

) 



r

i

Sekolah Tinggi Pembangunan
Masyarakat Desa APMD

DAFTAR PESERTA U]IAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 202?/ 2AZ3

dama Kelas r

Kode Mataksliah l
Flatakuliah :

f,umlah Peserta :

fusen i

Tanggal :

R*ang :

IP2B
215218
Metode Penelitian Kualitatif
40
Yuli Setyowati, Dr, S.IP, M.Si

DAFTAR NILAT
USIAN AKHIR

SE]t{ESTER
Semester: Genap

2*72f?.033

Kelas : IF2S
Prodi Studi :

Ilmu Pemerirtahan - 5t
Reguler
Kode MK : 215218
Matakuliah :

Metode Penelitiar*
Kualitatif

NO

1

12

13

NIM NAMA PRODI
HADIR

(o/o )
NILAI TANDA

TANGAN
2 1520004 IqARIA ViANI ASRi 52 /t-a(PiA

7 2 152000s CAROL1NA GISYE M. YA\illENA q)

4- Nkrl^
f
J 21520006 AULIA T..IURFACH LANTEO )L I\ #'
4 21520009 SALFAII CHALVIN TURUPAI.., E1JL

E,t- t,,
/-rV

5 21520010 ARiF SORU IBIDAWI tz
l--) *

6 21520013 TOMI IRWAI\'DI 52 b+- k
7 21520016 EYL]NG DELFIA SAMALOISA 52 A- c+-i^F<\ /-
B 2 152002 1 WIDIA SARI 52 A A
G 2 1520028 MUHAMAD WISNU ALMA HENT 52 A- V

10 2 1520030 N1ARIANUS NOVALDO MANGO tr')

Br rhil'.MIt 21520039 ]EKSON ]EIVU GARRA 52 C
21520041 THADEUS OCTA NADHA 52 A @
2 1520049 PUTRI INTAN GABRIEIA 52 Br ffi
2 1520050 \IJiLHELMUS LFI] [ATlUf! DE 52

D q
15 ? 1520052 YOHANES RiVAL.DO TENGKO 52 E fu*,
lo 2 1520054 iSODORUS MANTUR t1 b W
L7 21520056 ERGENIUS TESEN 52 D
1d 21520060 YANUARiUS NGARI Ii.ANGGA 5? 'f3 ,rlt$
19 21520074 A]ENG NiJR ALMAS ROROASIH (') A. 6M
?0 21520076 YOHANES DFLASALES LABA... 52 CT '#_
ZL 2152C079 ,' YOSEPH DANiEL RUS MBOE 52 L+ W

NO NIM IIII-AI

I 2i520004 A
2 2i520005 A
J 21520006 6

21520009 br
5 ?i520010 t3
6 21520013 B+
7 21520016 4-
B 21520021 4
I 21520028 A_

10 21520030 B+
1tta 21520039 C
t2 2i520041 4
l?IJ 21520049 Br
14 21s20050 @
15 21520052 a
10 215200s4 I
t7 21520056 D
1S 2 1 520060 p
19 21520074 A_
20 21s20076 C+
27 21520079 L-f

D

Halaman 1



-,1''.."
'&l
L"*;;

Sekolah Tinggi Pembangunan
Masyarakat Desa APMD

DAFTAR PESERTA U]IAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : GenaP 2A221 2423

Nama Kelas

Kode Matakuliah
Matakuliah
fumlah Peserta

Dcsen

Tanggal

Ruang

IL

: IP2B
t 2L52LB
; Metode Penelitian Kualitatif
:40

Yuti Setyowati, Dr, S,IP, M.Si

DAFTAR. NILAI
UJTAH A}ffiIR

SE}IESTER
Semester l Genap

20221zo?s

Kelas : lP2B
Frodi Studi :

Ilmu Pemerintahan - $1
Reguler
Kode MK : 215?18

Matakuliah :

Metode Penelitian
Kualitatif

PRODI
HADiR
(Ys) NILAI TANDA

TANGANtvo NIM NAMA

B_ EM2152,J085 FEBILIA ESTER WONATOREI fa

a1 b futrE
ll 215200B6 ANASTASiA VEDRUNA !1IEA .,

C24 2L520097 PRUDENSIUS TEGUH DATAL 5t

q-JEKSON 52 B-25 21520098

52 B+26 2 1520 102 FAHRUL RO]I UMAR

F
s2 C_ (,17 2 1s20116 ]ATiUARIUS MEI-KYANO P ,.

A )4,/,4"j21520120 KURNIAWAN PRASETYANTA 52z6

ra
B

i

29 2 1520 125 ]AMES ROBERTO A. M

B-30 21524177 YOHANA GRACE 52

-)ROGER ANDERSON TATUBEKT' 52 8-1t 21s20128

C-

^

2152Q129 ANICENTUS ]OSEP LEA 5232

52 l)t3
3a 2 1s20130 NOVENZR]K MIKYNO 5ABAB,,

B2 1520 13 1 LISA NOVI HARLINA SAMO,,, 52

52 {+* t\ tu"\
35 21528132 I{UHAMMAD ILHAM

e21520144 FANDRIANO T. SAPUTRA MAU 5236

A 1
',h/MUHAMMAD IQBAL HANAFI 52JT 2 1520i45

A I
,l

3B 21520148 A.RYO BIMO PANGTSTU

52 A (
t.
):,UbJY 2 i.520153 AUDIA KIRANA RATRI DES..

/t riYT40 2 1520 157 FUTIC}"IA DE'I KII\iASIH >t

NO NIM HILAI

21520085 B-
23 21520086 B
1a 21s20097 C
atr 21520098 /3-
25 21520102 B+

215201 16 c-
215?0120 A

?9 21520125 B
2n 21520127 8-
31 21520r28 ts*
32 2 1520129 C-
?1 2L520130 B-
34 21s20131 13

35 21s20132 ,A-
?r- 21520144 C
37 21520r45 A
38 21520148 A
39 f r clni q1 A
40 21520157 ,+

Halaman 2

lY /

t



i.

Hama Kelas : IP2B
Kode Matakuliah : 2152L8
t{atakuliah ! Metode Penelitian Kualitatif
]urnlah Peserta : 40

Dosen I Yuli Setyowati, Dr, S,IP. M.Si

Tanggai :

Ruang :

Sekolah Tinggi Pembangunan
Masyarakat Desa APMD

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2A2U 2423

DAFTAR HILAI T'JIET{
AKHIR SEMESTER

Semester r Genap
?.0242e73

Kelas I IP?B
Prodi Studi i

Ilmu Pemerintahan - 51
Reguler
Kode MK : 215218
Matakuliah i

Metode Penelitian Kualitatif

No Tanda Tangan
1

No Tanda Tangan
1

2

1

Halanran 3

v

ilo Nama Dosen Tanda Tangan.

Setyowati, Dl S.IB M.Si

Namatuo Tanda
1

2


	SK MENGAJAR 22-23_0001.pdf (p.1-2)
	RPS METODE PENELITIAN KUALITATIF.pdf (p.3-7)
	MPK IP2B.pdf (p.8-12)
	BA PERKULIAHAN MP KUALITATIF.pdf (p.13-16)
	NILAI METODE PENELITIAN KUALITATIF_0001.pdf (p.17-19)

